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TIROIR OPTIQUE 19''
ACOPTIC

Tiroir optique de raccordement
Coulissant
12 Fo
Equipé de pigtails G657
& de raccords simplex SC/APC

AVANTAGES
Facilité d’ouverture
Pigtail assemblé et prêt à être soudé (dénudé à
l’extrémité en 250 microns dans la cassette)
Léger et résistant
100% polycarbonate renforcé fibres de verre

APPLICATION
Pour raccordement de câbles à fibres optiques par épissurage ou
raccordement direct.
Offre toutes les garanties de sécurité et de fiabilité pour
l’installation et la maintenance de vos réseaux fibres optiques.
Livré pré-équipé de raccords SC/APC et de pigtails SC/APC

CARACTÉRISTIQUES
GÉNÉRALES

CARACTERISTIQUES

DÉSIGNATION UNITÉ Raccords SC + Pigtails SC

Hauteur 1 U

Capacité 12 Fibres

Cassette 12 épissures 1

Entrée de câble(2) 2 entrées de chaque côté à l’arrière

Presse étoupe PG 13.5

Fixation du tiroir 4 écrous cage + 4 vis

Diamètre max. de câble mm 12

Dimensions (HxPxL) hors-tout mm 44 x 229 x 483 (19”) / 533 (ETSI)

Distance face avant / montant mm 27 / 102

Poids Kg16 1,4

Température d’utilisation °C -25 / +70

Matériau polycarbonate chargé fibres de verre

Couleur RAL 9005 (noir)
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PRODUITS DE LA GAMME

Raccordement Fibre Capacité
fibre Référence Code EAN Produit

Raccords  SC/APC
simplex + pigtails G657A2 12 IB1442 3700223649075

Tiroir optique 12 Fo
G657A2 équipé de 12
raccords SC/APC
simplex + 12 pigtails
SC/APC
et d'une cassette de
protection d'épissures

Complétez votre tiroir optique avec notre cordon 1U référence IB1441, l’accessoire pratique !

ACCESSOIRE

DESIGNATION CODE ARTICLE

RANGE CORDONS Tiroir optique 1U Polycarbonate IB1441
 


